ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DE COLEGIADO

POR VIDEOCONFERÊNCIA
A Diretora Presidente em Exercício da Agência Reguladora de Serviços Públicos
do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei
Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da
Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013,
bem como na Portaria ARSAL nº 001, de 04 de janeiro de 2021, com fulcro no
Decreto Estadual n.º 520, 22 de janeiro de 2002 e na Resolução ARSAL 009, de
26 de março de 2020, resolve convocar o Órgão Colegiado e interessados para
participarem da Reunião Ordinária de Diretoria da ARSAL, a ser realizada no
dia 10/03/2021, às 14h, por VIDEOCONFERÊNCIA, por meio do link (https://
us02web.zoom.us/j/85600879469 ). Na ocasião serão relatados os processos administrativos
a seguir:
Processo Administrativo SEI n.º 25529.0000000030/2021
Interessado: Gás de Alagoas S.A. - ALGÁS
Assunto: Alteração da Estrutura Tarifária da ALGÁS
Relatora: Patrícia Barbosa de Medeiros Melo
Processo Administrativo SEI n.º 49070- 0000000397/2021
Interessado: ARSAL
Assunto: Minuta de Resolução de Parcelamento de débito (Alteração da Resolução n.º 15/2016)
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura
Processo Administrativo n.º 49070- 3066/2018
Interessado: Associação dos Motoristas Complementares do Distrito de Luziápolis – Campo
Alegre/AL
Assunto: Pedido de Reconsideração
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura
Processo Administrativo SEI n.º 49070- 00000003958/2020
Interessado: CASAL
Assunto: Recurso Administrativo em face do Auto de Infração n.º 013/2020
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Maceió, 05 de março de 2021.

Camilla da Silva Ferraz
Diretora do Conselho Executivo de Regulação

No Exercício da Presidência

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

08

MARÇO

2021

50